АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019                                                                                                   № 43-п

Об исключении из реестра муниципальной собственности
 объекта недвижимого имущества

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, на основании  договора передачи жилого помещения в собственность граждан от 19.02.2019, рег № 56:11:0602001:865-56/015/2019-2, постановляю:
1.Исключить из реестра муниципальной собственности жилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, р-н Домбаровский, п.Красночабанский , ул.Советская, д 13, кв.10.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красночабанского сельсовета.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на специалиста-бухгалтера Бекбергенову З.К.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                           М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело